

---

## Carne si produse din carne - PB

I.D.: 45101735

---

Data publicarii	30.12.19	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.992,55 RON - 2.992,55 RON

---

Descriere: Oferta cuprinde urmatoarele produse si cantitatile aferente: Piper Negru Boabe 60,00 lei/kg x 1,00 kg = 60,00 Muschi File Proaspat 22,00 lei/kg x 12,70 kg = 279,40 Carne Porc Lucru 16,50 lei/kg x 51,20 kg = 844,80 Muschi File Afumat 22,00 lei/kg x 10,90 kg = 239,80 Sunca Paga 16,00 lei/kg x 5,70 kg = 91,20 Ciolane Afumate 11,50 lei/kg x 8,90 kg = 102,35 Muschiulet Porc 25,00 lei/kg x 55,00 kg = 1.375,00 Valoarea totala a ofertei este de 2.992,55 lei + TVA. Valoarea este estimativa, iar disponibilitatea produselor poate varia dpdv cantitativ, putandu-se opta pentru produse alternative asemanatoare. Preturile din oferta sunt valabile pentru perioada 30.12.2019- 03.01.2020.

---